
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 2 / 2018 - 19 

 

 

 

17. 9. 2018 

 

 
1. Rozlosování dlouhodobých krajských soutěží družstev: 

 

Rozlosování soutěží družstev mužů bylo zveřejněno na webovém portálu www.stis.pinpong.cz. 

Termíny zápasů Divize žen budou zveřejněny v průběhu sezony (přihlášena pouze dvě družstva). 

 

2. Reorganizace dlouhodobých soutěží družstev mužů v sezóně 2019/2020:  

 

Návrh rozeslán – bude projednáno na Valné hromadě dne 25.9.2018. 

 

3. Krajské žebříčky:  

 

Dodatečné zařazení následujících hráčů do žebříčku: 

Jiří Hoch, Sokol Plzeň V. - 26.-30. místo  

Vladimír Hnilica, Union Plzeň - 41.-50. místo  

Milan Veselý, Sokol Horažďovice - 41.-50. místo 

 

4. Kemp HBO: 

 

Výběrový kemp HBO se uskuteční v herně Sokola Plzeň V ve dnech 22. a 23.9. s účastí dětí ročníků 

narození 2009-2011. Hlavním trenérem delegovaným ČAST je dlouholetý trenér mládeže při SKST Vlašim 

a reprezentačních výběrů mládeže, Luboš Pěnkava. Pozvánka rozeslána. 

 

5. Krajské středisko mládeže (KCM) 2018/2019: 

Trenérka: Dana Čechová, asistentka trenérky Daniela Smutná 

Termíny: středa 26.9., čtvrtek 18.10, středy: 31.10, 7.11., 21.11., 5.12., 19.12. od 17.00 do 19.00 hod. 

Nominovaní hráči: 

Matouš Důra Sokol Plzeň V, Končal Adam Sokol Plzeň V, Grus Matěj Union Plzeň, Pachner Jan Union 

Plzeň, Matoušová Aneta TJ Hrádek, Hnojská Andrea KST Klatovy, Marešová Zdeňka Jiskra Domažlice, 

Holubová Klaudie Sokol Plzeň V 

Šperl Jakub TJ Dobřany, Jůza Jaroslav Sokol Plzeň V, Bednář David Union Plzeň, Gallerachová Iva Sokol 

Bor, Jaramillo Věra Sokol Plzeň V, Čákorová Tereza SKUŘ Plzeň 

 

Prosíme, aby se vybraní hráči a hráčky, kteří se nebudou moci tréninků zúčastnit, odhlásili co nejdříve 

pomocí e-mailu u Petra Pinty (p.pinta@seznam.cz) v kopii s Danielu Smutnou (DSmutna@seznam.cz).  

6. Valná hromada: 

Volební Valná hromada PKSST se uskuteční v Plzni, dne 25.9.2018 od 17 hodin v restauraci Éčko, 

Guldenerova ul. Plzeň (zákaznické středisko ČEZ). Jednací, Volební řád a návrh kandidátky VV PKSST 

byl již rozeslán. Další návrhy lze předkládat písemně na adresu PKSST průběžně nebo přímo v rámci 

volební Valné hromady až do termínu volby. Návrhy na nepřítomné kandidáty musí být doloženy jejich 

písemným souhlasem s kandidaturou.  

V rámci VH budou předány poháry vítězům Českého poháru mužů a vítězi Divize mužů. Prosíme 

zástupce těchto oddílů, aby se pokud možno dostavili (případně delegovali zástupce k převzetí 

pohárů). 

7. Školení trenérů: 

http://www.stis.pinpong.cz/


Školení trenérů se uskuteční v rámci výběrového kempu HBO (22. a 23.9.). Doposud přihlášeno cca 25 

zájemců z Plzeňského a Karlovarského kraje. Pozvánka s přesným harmonogramem byla již rozeslána. 

Prosíme přihlášené, aby se v případě neúčasti včas omluvili na e-mail vlcekjarda@email.cz, v kopii na  

DSmutna@seznam.cz  

8. Přílohy: 

a) Výsledky 1. DBTM 

 

 

 

     

V Klatovech dne 18. 9. 2018 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

https://email.seznam.cz/#compose?to=vlcekjarda%40email.cz

